
DISPENSA DE LICITAÇÃO 12/2024
PROCESSO 29452/2024
DATA PEDIDO DE ENTREGA 10/12/2024
OBJETO Compra de cabos para confecção de vassouras tipo gari
VALOR R$ 3.600,00
CPF/CNPJ DO FORNECEDOR 31.118.409/0001-30
FORNECEDOR AW Rossi e Cia Ltda

PROCESSO 29453/2024
DATA PEDIDO DE ENTREGA 10/12/2024

OBJETO
Compra de cabos de madeira rosqueado plastificado p / confecção de 
vassouras

VALOR R$ 3.100,00
CPF/CNPJ DO FORNECEDOR 31.118.409/0001-30
FORNECEDOR AW Rossi e Cia Ltda

PROCESSO 29539/2024
DATA PEDIDO DE ENTREGA 04/12/2024
OBJETO Compra de papel alcalino A4 
VALOR R$ 269,26
CPF/CNPJ DO FORNECEDOR  05.214.053/0007-14
FORNECEDOR Parco Papelaria Ltda


